Erfrischungsgetrdnke

Krug Dinowasser (Limonade) (Orange oder Himbeere 1 L) L7
Wasser 0,25 L (spritzig, medium, still)

Wasser 0,75 L (spritzig, medium, still)
Apfelschorle 0,5 L (incl. 0,25 € Pfand)

Fuzetea 0,4 L (Pfirsich, Zitrone) (incl. 0,25 € Pfand)
Apfelsaft, O-Saft, Multivitaminsaft 0,2 L
Bananennektar, Kirschnektar 0,2 L

Cola, Fanta, Sprite, Cola light, Cola Zero 0,33 L
Bionade (verschiedene Sorten) 0,33 L

Mezzo Mix 0,33 L

Becks, Becks alkoholfrei 0,33 L °

Schéfferhofer Grapefruit 0,33 L W

Rotkdpchen Sekt 0,2 L

Wein0,2 L

Schofferhofer Weizen 0,5 L W©

Schofferhofer Weizen 0,5 L alkoholfrei W
Gosser Natur Radler 0,5 L e

warmes Essen fiir die Kleinen

Portion Pommes oder Bratkartoffeln
Nudeln mit Tomatensofie (mit Jagdwurst) 8310111215
Fischstdbchen (4 Stiick) mit Beilage '**°

Chicken Nuggets (4 Stiick) mit Beilage &101131°
PiZZG Salami 1,2,2a0,3,13,14,15

Mini-Schnitzel (3 Stiick) mit Beilage 48210111315

Hamburger / Cheeseburger 514"

Kartoffelpuffer (3 Stiick) mit Apfelmus '*°

fiir die GroBen

. 12,2 11,13,14,1
Pizza 1% a,3,8,9,11,13,14,15

Salami oder Schinken oder Tomate Mozzarella
Fischfilet (Seelachs) mit Beilage '**°
Brathering mit Bratkartoffeln **°
Flammkuchen "Elsédsser Art" 238210131415
Flammkuchen "Kdse-Lauch" 2382101131415

ein Paar Wiener mit Brotchen 8141
Currywurst ©® mit Brotchen ©°
Currywurst mit Beilage 2
Schnitzel mit Beilage '

Schnitzel mit Champignons und Beilage **°
Pommes mit Champignons

Beilagen
Kartoffelbrei

Pommes
Bratkartoffeln

3,00€
150€
3,00€
250€
250€
2,00€
2,00€
250€
250€
250€
250€
250€
3,00€
3,00€
300€

3,00€
3,00€

3,00€
350€
500€
500€
500€
500€

4,00€
4,00€

6,00€
6,00€
500€
6,00€
6,00€
300€
4,00€
6,00€
6,00€
7,00€
450 €

Kaffee & Co.

Kaffee®

groBer Kaffee °
Milchkaffee *°

Latte Macchiato *°

Latte Macchiato Caramel *°
Cappuccino 45
Espresso °
Espresso-Macchiato *°3
Chociatto *°1

Chai Latte *°1

HeiBe Schokolade **

Tee (verschiedene Sorten)
Bio Ingwer Tee oder Schorle

zum Kaffee

DonuT 10,11,13,15,16
Donauwelle 113191
Kuchen laut Angebot

Laugenbrezel

Laugenbrezel mit Kase %

fir heiBe Tage

Eis-Kaffee 5,10,11,13,15,18,19
Eis-Schokolade "01145121842

Finger Food

Kartoffelecken mit Sour Cream
Chicken Nuggets (6 Stiick) 83.10.1113.15
gebackene Garnelen (6 Stiick) mit Knobi-Dip

8,11,15

414,15

SiiRes

Kaiserschmarrn mit Vanillesofle
Milchreis mit Apfelmus + Zimt-Zucker

1,30,8,9,10,11,12,13,15
11,13

2 Pfannkuchen mit Apfelmus + Zucker 8910111213 15,16

Belgische Waffel mit Vanillesofe 3111312
Belgische Waffel mit VanillesoBe + Vanilleeis
Apfelstrudel mit Vanillesoe 31431216
Apfelstrudel mit Vanillesoe + Vanilleeis

2

3a,11,13,15

3a,11,13,15,16

250€
400€
350€
350€
400€
250€
250€
3,00€
350€
350€
3,00€
250€
250€

200€
3,00€

200€
250€

400€
400€

4,00€
450€
4,00€

450€
300€
350€
350€
4,00€
4,00€
450€



